
Dotykový inteligentní časovač rolet Wi-Fi 
Meross MRS100HK(EU) (HomeKit)

Návod k obsluze



PŘEDPOKLADY:
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM NEBO POŽÁRU.

1. Před instalací se ujistěte, že je časovač rolet ve vypnutém stavu.
2.Výrobek musí být instalován v souladu s místní normou pro 
elektrickou energii. Pokud si nejste jisti shodou výrobku s místní 
elektrotechnickou normou, obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře.  
V případě, že výrobek není v souladu s místní elektrotechnickou 
normou, obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře.
3. Výrobek neinstalujte na mokré nebo vlhké povrchy.  
4.Výrobek neinstalujte, pokud máte mokré ruce.

NÁVOD K INSTALACI:
Před zahájením instalace proveďte následující kroky:

1.Zkontrolujte typ kabelu - je vyžadován naurální kabel
2. Zkontrolujte, zda má roletový časovač dobré připojení k domácí síti 
Wi-Fi.
3.Výrobek podporuje pouze sítě 2,4 GHz.
4.K instalaci budete potřebovat nářadí, jako jsou standardní a Philips 
šroubováky, kleště, drát, odizolovací kleště a detektor napětí. 

INSTALACE APLIKACE MEROSS: 
1.Stáhněte si aplikaci Meross.

2.Otevřete aplikaci Meross a postupujte podle pokynů pro instalaci a 
konfiguraci.



Elektrické schéma:
Stávající zapojení motoru rolety Dumb.

Kabely motoru rolet Meross Smart.

Připojte vodič pod napětím ke svorce L.

Připojte vodič Up ke svorce Up(Open)

Připojte vodič Down ke svorce Down(Close). 

Připojte nulový vodič ke svorce N.

POZNÁMKA!!! Výše uvedené barvy jsou podle IEC a mohou se lišit od 
barev vodičů v domácnosti uživatele, ale funkce zůstávají stejné.



PRINCIPY FUNGOVÁNÍ LED DIOD A TLAČÍTEK

Stavová dioda LED
Pomalé zelené blikání (jednou za sekundu) - režim 
konfigurace
Rychle blikající zelená (dvakrát za sekundu) - 
režim připojení kwifi/bez připojení k internetu. 
LED dioda svítí trvale zeleně-
úspěšné připojení
LED svítí nepřetržitě červeně - roleta se otevírá 
nebo zavírá.

Tlačítka

Tisk

Tisk

vychovávat nevidomé

spustit roletu

Tisk pozastavit činnost rolety. Stisknutím a podržením tlačítka 
po dobu 5 sekund obnovíte tovární nastavení.

OTÁZKY A ODPOVĚDI:
Otázka: Co mám dělat, když nelze roletový spínač otevřít nebo zavřít 
ručně? 
Odpověď: Zkontrolujte stav kontrolky LED, ujistěte se, že je výrobek 
zapnutý a že je správně připojen. V případě potřeby si nechte poradit 
od kvalifikovaného elektrikáře.
Otázka: Co mám dělat, pokud aplikace Meross nefunguje s roletovým 
spínačem správně?
Odpověď: Ujistěte se, že hlavní síť Wi-Fi funguje správně nebo že heslo 
Wi-Fi nebylo změněno. Obnovte tovární nastavení a zkuste výrobek 
znovu přidat do aplikace Meross.
Otázka: Jak mohu spárovat zařízení Meross se službou Amazon Alexa 
nebo Google Assistant? 
Odpověď: Navštivte stránku Účet->Amazon Alexa nebo Google 
Assistant v aplikaci Meross, kde najdete pokyny pro párování.



Elektronický odpad označený v souladu s 
v souladu se směrnicí Evropské unie, nesmí být ukládán 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že 
zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným 
negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v čistírně 
odpadních vod nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili. 

Výrobek splňuje požadavky takzvaných směrnic nového 
přístupu Evropské unie (EU), které se zabývají otázkami 
bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního 
prostředí a specifikují nebezpečí, která by měla být zjištěna 
a odstraněna.

Ochrana životního prostředí




